
5. kolo MLADŠIEHO ŽIACTVA 

Bratislava, 17. septembra 2014, štadión prof. A. Kuchena na Lafranconi 
 

MLADŠÍ ŽIACI 

60 m                                             
  1  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava           9,14   
  2  Ruffíni Robert        040612  AK Slávia UK Bratislava          9,47   
     Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  
     Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava              NP  
w: -0,3 m/s. 
 
150 m                                            
  1  Ruffíni Robert        040612  AK Slávia UK Bratislava         23,65   
     Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  
W: -0,6 m/s. 
 
300 m                                            
  1  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:00,83   SB 
     Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava              NP  
 
600 m                                            
  1  Roest Niels           010904  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:47,05  
  2  Bugár Martin          020213  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:10,54  
  3  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:26,82  
  4  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:30,33  
 
1000 m                                           
  1  Hrtan Matej Martin    020226  ŠK Vital Bratislava            3:30,78   
  2  Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:37,93    SB 
 
skok do výšky           
  1  Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava             118    
     Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  
 
        98  103  108  113  118  123  128 
      Semančík       o   o    o    o    o    xxx  
 
skok do diaľky  
  1  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava           455    
  2  Ruffíni Robert        040612  AK Slávia UK Bratislava          395    
  3  Hrtan Matej Martin    020226  ŠK Vital Bratislava              380    
  4  Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava             348     SB 
  5  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava      320    
 
      Semančák        319/    298/-0,4  348/+0,9  337/+0,5  327/-0,1  334/+1,0 
      Drobný  320/+0,1  318/-0,5  308/+0,3  301/+0,4  318/+1,4  318/+1,0 
      Lukáč  423/+0,8  432/-0,5  442/+0,3  455/+1,7  440/+1,4  422/+0,6 
      Ruffíni  370/+1,7  x      395/+0,5  366/+1,1  352/+0,7  x 
      Hrtan  x    x      380/-0,4  x    x   x 
 
hod kriketovou loptičkou                             
  1  Bugár Martin          020213  AO TJ Slávia STU Bratislava     35,70   
  2  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava            34,07   
  3  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,28   
     Ďurko Jakub           030429  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  
 

MLADŠIE ŽIAČKY 

60 m 1. beh                                      
  1  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           9,32   
  2  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,34   
  3  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,79   
  4  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,82    SB 
     Pistovčáková Zuzana   031106  AK Inter-SC Bratislava              NP 
     Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP     
w: +0,4 m/s. 
 
60 m 2. beh            
  1  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,73   
  2  Plšeková Sára         021214  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,79   
  3  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,85   
  4  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,44   
w:  0,0 m/s. 
 
 
60 m celkové poradie                           



  1  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           9,32   
  2  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,34   
  3  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,73   
  4  Plšeková Sára         021214  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,79   
     Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,79   
  6  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,82    SB 
  7  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,85   
  8  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,44   
 
150 m 1. beh                                     
  1  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          22,49   
  2  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          23,05   
  3  Plšeková Sára         021214  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,33   
     Pistovičová Zuzana    031106  AK Inter-SC Bratislava              NP 
     Rajnohová Linda       030812  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP 
     Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratislava              NP  
w: -0,2 m/s. 
 
150 m 2. beh           
  1  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,71   
  2  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,01    SB 
  3  Bučeková Natália      030530  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,37   
w: -0,6 m/s. 
 
150 m celkové poradie        
  1  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          22,49   
  2  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          23,05   
  3  Plšeková Sára         021214  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,33   
  4  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,71   
  5  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,01    SB 
  6  Bučeková Natália      030530  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,37   
 
300 m                 
  1  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava     53,04   
  2  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava     54,26   
     Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  
     Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  
 
600 m                 
  1  Bučeková Natália      030530  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:15,90  
  2  Pašúthová Dominika    040907  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:22,32   SB 
     Rajnohová Linda       030812  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP    
 
60 m prekážok            
  1  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          12,24   
     Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava              NF  
w: -1,1 m/s. 
 
skok do výšky                 
  1  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava      113    
 
         98  103  108  113  118    
      Potocká  o   o    o    o    xxx 
 
skok do diaľky  
  1  Plšeková Sára         021214  KĽŠ KRYHA Bratislava             392    
  2  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava      363    
  3  Kusalíková Dominika   020821  KĽŠ KRYHA Bratislava             357     SB 
  4  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             350    
  5  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      343     SB 
  6  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava      341    
  7  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      340    
  8  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             316    
  9  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava      278    
     Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava               NP  
     Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava        NP  
 
      Oravcová          x      340/+0,4  x 
      Potocká   331/-0,2   327/+0,2  341/+0,1  323/+0,2  x         x 
      Behúnová         350/+0,5   350/+1,8  x         330/+0,2  343/+0,7  326/+1,0 
      Bendová          279/-0,1   316/+1,2  284/+0,9  285/+0,6  291/+0,9  284/+1,0 
      Fratričová       261/-0,2   278/+0,4  273/+1,0 
      Kusalíková       338/+0,5   357/+1,3  357/+1,2  294/+1,2  348/+1,0  328/+0,4 
      Bankošová        312/+0,7   x         321/+0,1  304/+0,9  343/+0,8  316/-0,4 
      Čorejová         363/+0,3   344/+1,8  329/+0,5  345/+1,1  x         310/+0,4 
      Plšeková         385/+0,5   388/-0,5  387/+0,9  363/+0,3  379/+1,1  392/+0,3 
      
 
vrh guľou 2 kg              



  1  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,14    SB 
  2  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      5,48   
 
hod kriketovou loptičkou  
  1  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          39,64    SB 
  2  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     30,80   
  3  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          26,45   
  4  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,70   
  5  Bučeková Natália      030530  AO TJ Slávia STU Bratislava     19,00   
     Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  
     Rajnohová Linda       030812  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  
 
4 x 60 m              
  1  AK Inter-SC Bratislava        mimo súťaž                      35,58   
  2  AO TJ Slávia STU Bratislava   „A“                             38,45   
  3  AO TJ Slávia STU Bratislava   „B“                             40,77   
 
STUBA "A" : Jajcajová(02), Potočká(03),    Libičová(03),  Oravcová(03) 
STUBA "B" : Bučeková(03),  Fratričová(04), Bankošová(05), Čorejová(05) 
INTER MS  : Lukáč(01),     Dudíková(02),   Filová(02),    Filo(00) 
 

K o n t r o l n é   p r e t e k y 
MUŽI 
300 m 
  1  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava          44,94   
 

ŽENY 
skok do výšky           
  1  Hrašková Ema          986020  AK Slávia UK Bratislava          153    
  2  Matejičková Lucia     986113  KĽŠ KRYHA Bratislava             148  
 
         98  103  108  113  118  123  128  133  138  143  148  153  158  
      Hrašková        -    -   -    -    -    -    -   o    o    o    o    xo   xxx 
      Matejičková -    -   -    -    -    -    -    o    o    o   xxo  xxx 
 
DISCIPLÍNY v ktorých súťažili spoločne všetky vekové kategórie: 
 
150 m 
  1  Ruffíni Robert        040612  AK Slávia UK Bratislava         23,65   
  2  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,71   
  3  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,01     
  4  Bučeková Natália      030530  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,37   
w: -0,6 m/s. 
 
300 m 
  1  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava          44,94   
  2  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava   1:00,83    
 
skok do výšky           
  1  Hrašková Ema          986020  AK Slávia UK Bratislava          153    
  2  Matejičková Lucia     986113  KĽŠ KRYHA Bratislava             148  
  3  Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava             118    
  4  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava      113    
 
skok do diaľky  
  1  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava           455    
  2  Ruffíni Robert        040612  AK Slávia UK Bratislava          395  
  3  Plšeková Sára         021214  KĽŠ KRYHA Bratislava             392    
  4  Hrtan Matej Martin    020226  ŠK Vital Bratislava              380   
  5  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava      363    
  6  Kusalíková Dominika   020821  KĽŠ KRYHA Bratislava             357      
  7  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             350    
  8  Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava             348    
  9  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      343      
 10  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava      341    
 11  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      340   
 12  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava      320    
 13  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             316    
 14  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava      278    
 
Podujatie sa uskutočnilo za pekného slnečného počasia s protivetrom v cieľovej 
rovinke. Okruh na štadióne Lafranconi meria 350 metrov.  
 
                                                 Ján KOŠTIAL, v.r. 
                                              riaditeľ pretekov 
 


